[bookmark: _GoBack]Заведующему МБДОУ Детский сад   № 45 «Снегурочка»
Гаврилюк Тамаре Николаевне от родителя /законного представителя____________
_____________________________________________
проживающего по адресу:_______________________
_____________________________________________
паспортные данные____________________________
_____________________________________________
телефон______________________________________
e-mail________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________
	                                       (Ф.И.О.  полностью, дата рождения)
Свидетельство о рождении: Серия_____________ № _________________ выдано _____________20____г
__________________________________________________________________________________,
адрес регистрации по месту жительства________________________________________________,
проживающего _____________________________________________________________________
	                              (адрес фактического места жительства ребенка)
на обучение по _____________________________________программе дошкольного образования
__________________________________________________________________________________
                                                                (ООП ДО/ АОП ДО, специальные условия)
В группу ____________________________________________________________________направленности
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России -________________.
Желаемая дата приема: _________________________202__г.
Фамилия, имя, отчество:
Матери___________________________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О. полностью)
Отца_____________________________________________________________________________
                                                                 (Ф.И.О. полностью)
____________202___г.							_______________________
     (дата)									            (подпись Заявителя)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчестве, дате рождения, месте (адресе) жительства, месте работы, семейном положении, и т.д.

	(подпись Заявителя)

С Уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательными программами дошкольного образования, реализуемыми в МБДОУ Детский сад № 45 «Снегурочка», Положением о порядке приема, отчисления и перевода детей, с правами и обязанностями воспитанников, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в организации ознакомлен (а).
			                                                     ____________________________________
		                                                                                                (подпись Заявителя)

С копией Постановления администрации г.Канска №296 от 07.03.2024  «О закреплении МБДОУ г. Канска за конкретными территориями»  ознакомлен (а)
_______________________                                         _________________________________
                         ( дата )                                                                                 (подпись Заявителя)

	Регистрационный номер
заявления
	Дата принятия
заявления
	Заявление принял

	Ф.И.О.
	Подпись